ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2021 г. № 9/77

пгт. Колпна

О заверении списка кандидатов в депутаты Ярищенского сельского

Совета народных депутатов, выдвинутых Колпнянским

местным отделением Орловского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Колпнянского района для заверения списка

кандидатов в депутаты Ярищенского сельского Совета народных депутатов,

выдвинутых Колпнянским местным отделением Орловского регионального

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по

одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.2,

14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частями 12.1, 12.2 статьи 11.2 Закона

Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании

отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного

самоуправления муниципальных образований на территории Орловской

области», постановлением Избирательной комиссии Орловской области

от 20 сентября 2013 года № 78/516-5 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

1.  Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Ярищенского

сельского Совета народных депутатов, выдвинутых Колпнянским местным

отделением Орловского регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по одномандатным

избирательным округам, в количестве    10 (Десять) человек (далее – список

кандидатов).

2.  Выдать настоящее решение с копией заверенного списка

кандидатов уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского района.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян

Список кандидатов по одномандатным

избирательным округам

заверен территориальной избирательной

комиссией Колпнянского района

«15» июля 2021 года

(решение № 9/)

Копия верна

В территориальную избирательную

комиссию Колпнянского района

СПИСОК

кандидатов в депутаты Ярищенского сельского Совета народных депутатов,

выдвинутых Колпнянским местным отделением Орловского регионального

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по одномандатным избирательным округам

одномандатный избирательный округ № 1

1. Мартынова Дина Ивановна, дата рождения – 13 января 1965 года, место

рождения – дер. Хутор–Лимовое Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Теменское, д. 25,

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, – 54 09 141990, выдан – 05.02.2010, ТП УФМС

России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Бирюков Александр Петрович, дата рождения – 11 февраля 1966 года,

место рождения – дер .Покатилово Колпнянского р–на Орловской обл., адрес

места жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Покатилово,

д. 18, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 54 10 186793, выдан – 25.02.2011, ТП

УФМС России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Деликатный Игорь Викторович, дата рождения – 13 апреля 1966 года,

место рождения – дер. Теменское Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Ярище, ул. Садовая, д.

2, кв. 3, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 54 10 186909, выдан – 25.04.2011, ТП

УФМС России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

одномандатный избирательный округ № 4

4. Ларин Сергей Владимирович, дата рождения – 21 апреля 1971 года, место

рождения – с. Ярище Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места жительства

– Орловская область, Орловский район, поселок Зелёный, ул. Центральная, д. 5,

вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, – 54 16 415965, выдан – 10.05.2016, Межрайонный

отдел УФМС России по Орловской области в г.Ливны, 570–030.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Пирогов Виктор Евгеньевич, дата рождения – 26 марта 1957 года, место

рождения – д. Кутузово Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Лимовое, д. 15, вид

документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, – 54 14 356536, выдан – 07.11.2014, межрайонный

отдел УФМС России по Орловской области в г.Ливны, 570–032.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Белокопытова Татьяна Владимировна, дата рождения – 9 сентября 1976

года, место рождения – д. Обуховка Колпнянского района Орловской области,

адрес места жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Ярище,

ул. Короли, д. 5, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации,

данные документа, удостоверяющего личность, – 54 02 336918, выдан –

06.09.2002, Колпнянский РОВД Орловской области, 572–011.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Горбунова Оксана Николаевна, дата рождения – 10 мая 1974 года, место

рождения – д. Хутор–Лимовое Колпнянский р–н Орловская обл. РСФСР, адрес

места жительства – Орловская область, Колпнянский район, село Ярище, ул.

Лесная, д. 8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 54 19 527480, выдан – 28.05.2019,

УМВД России по Орловской области, 570–011.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Башкатов Сергей Иванович, дата рождения – 24 сентября 1962 года,

место рождения – дер. 1 Бухтиярово Колпнянского р–на Орловской обл., адрес

места жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Бухтиярово

Первое, д. 3, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 54 07 031803, выдан – 24.12.2007, ТП

УФМС России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Иванов Федор Алексеевич, дата рождения – 4 мая 1962 года, место

рождения – дер. Остров Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Остров, д. 52, вид

документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа,

удостоверяющего личность, – 54 07 031771, выдан – 19.12.2007, ТП УФМС

России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Карлова Валентина Николаевна, дата рождения – 18 июня 1965 года,

место рождения – дер. Сергеевка Колпнянского р–на Орловской обл., адрес места

жительства – Орловская область, Колпнянский район, деревня Густые Тычинки,

д. 28, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные

документа, удостоверяющего личность, – 54 09 153665, выдан – 15.07.2010, ТП

УФМС России по Орловской области в Колпнянском районе, 570–011.

председательствующий   Громов В.А.